



Oława, dn. 06.08.2026 r.

ZOZ/DZP/ZO/15/26

Odpowiedzi na pytania

Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące zapytania ofertowego na: **Dostawę środków dezynfekcyjnych II**, znak sprawy ZOZ/DZP/ZO/15/26

Pytanie nr 1 dotyczy zadania nr 24

Czy Zamawiający dopuści środek dezynfekcyjny o wysokiej biodegradowalności spełniający pozostałe wymogi Zamawiającego, posiadający potwierdzenie producenta urządzenia dotyczące kompatybilności?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 dotyczy zadania nr 24

„W przypadku urządzeń dozujących oferent zobowiązuje się do nieodpłatnego serwisowania 2 x w roku”
Czy Zamawiający oczekuje przeprowadzenia przeglądów urządzenia NOCOSPRAY - oszacowania ich wykonania w cenie zaoferowanych środków?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Dyrektora

Paulina Zaremba-Sitnik

Specjalista ds. Zamówień Publicznych